АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2017

                      № 9-р
с. Зональное
В соответствии с частью 2 статьи 40 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»:
1. Утвердить прилагаемый перечень школьных маршрутов по перевозке школьников на территории Зонального района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Зонального района Алтайского края

           Т. В. Выставкина
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации Зонального района Алтайского края

от 12.01.2017г. №
9-рЕРЕЧЕНЬ

"ШКОЛЬНЫХ МАРШРУТОВ" ПО ПЕРЕВОЗКЕ НА ТЕРРИТОРИИ

ЗОНАЛЬНОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

1. с. Савиново - муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Соколовская средняя общеобразовательная школа - с. Савиново.

2. п. Сафоновка - муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мирная средняя общеобразовательная школа - п. Сафоновка;

3. с. Новая Чемровка - муниципальное казенное общеобразовательное уч​реждение Мирная средняя общеобразовательная школа - с. Новая Чемровка.

4. п. Новый - муниципальное казенное общеобразовательное уч​реждение Мирная средняя общеобразовательная школа – п. Новый

5. с. Новая Чемровка, ул. Совхозная - муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новочемровская средняя общеобразовательная школа — с. Новая Чемровка, ул. Совхозная.

6. с. Буланиха, ул. Животноводческая - муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Буланихинская средняя общеобразовательная школа – с. Буланиха, ул. Животноводческая.

7. ст. Буланиха - с. Парижская коммуна - муниципальное казенное обще​образовательное учреждение Буланихинская средняя общеобразовательная школа — с. Парижская коммуна - ст. Буланиха.

8. п. Свекловичный - муниципальное казенное общеобразовательное уч​реждение Плешковская средняя общеобразовательная школа - п. Свек​ловичный.

9. п. Восход - муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Плешковская средняя общеобразовательная школа - п. Восход.

10. п. Новый Быт - муниципальное казенное общеобразовательное учреж​дение Луговская средняя общеобразовательная школа - п. Новый Быт.

11. с. Шубенка, ул. Ленина 118 (Церковь) - муниципальное казенное общеобразова​тельное учреждение Шубенская средняя общеобразовательная школа – с. Шубенка, ул. Ленина 118 (Церковь).

12. п. Октябрький, ул. Раздольная - муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Октябрьская средняя общеобразовательная школа – п. Октябрьский, ул. Раздольная.

13. с. Новая Михайловка - муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Зональная средняя общеобразовательная школа - с. Новая Михайловка.